北秋田市公告第３９４号

公   告

 令和７年７月１日に、下記森林に関して定めた経営管理権集積計画を取り消したた

め、森林経営管理法第９条の規定により公告する。

令和７年７月１日

北秋田市長 津谷 永光

記

１ 経営管理権集積計画を取り消した森林

整理番号 所在 地番 林班 小班 地目
面積

(ha)
備考

R6-1

栄字黒滝ノ沢 7-22 69 107 畑 0.05

栄字塚ノ岱 63 79 104 山林
0.44

栄字塚ノ岱 63 79 107 山林

２ 経営管理権集積計画を取り消した理由

 森林所有者による申出